N° | CODIGO DESCRICAO QTD | N° | CODIGO DESCRICAC QT
1 000517 | MANCAL INFERIOR - SERRA SUPER 1 69 005185 | GABINETE INOX

2 000522 | EIXO DO VOLANTE INFERIOR - 1 70 005186 | MESA INOX MOVEL DA SERRA 3,15

3 000523 | POLIA DO MANCAL SF SUPER 1 4! 005187 | SUPORTE MESA MOVEL 1
4 000526 | VOLANTE DA SERRA 3,15 SUPER 2 72 005188 | TRILHO COMPLETO 2
5 000562 | POLIA DO MOTOR SF SUPER 1 73 005189 | TAMPA DO EXCENTRICO - 1
6 000936 | ADESIVO NR12 1 74 005197 | CAIXA COMPONENTES ELETR. 1
- 001022 | ADESIVO ATENCAO CUIDADO 1 75 010102 | ADESIVO TRANSPARENTE N® SERIE 1
8 001052 | ARRUELA DE PRESSAQ 1/4" ZINCADA | 2 76 010169 | ETIQUETA 90 X 75 COLUNA 1
9 001054 | ARRUELA DE PRESSAOQ 5/16" 4 77 010227 | PARAFUSO FENDA CILINDRICA M4 X 2
10 001060 [ARRUELA LANTERNEIRA 5/16" 1

11 001066 | ARRUELA LISA 3/8" ZINCADA 3

12 001067 | ARRUELA LISA 4 MM 22

13 001069 [ ARRUELA LISA 5/16" ZINCADA 24

14 001085 | BATOQUE 50 X 30 X 15 4

15 001118 | PASSA CABOS 1

16 001254 | LAMINA 3,15 M X 5/8" 1

17 001312 | PARAF. CABECA REDONDA INOX 1/4" | 4

18 001314 [ACO TREF. QUAD. 3/16" X 30 MM. 1

19 001331 | PARAFUSO SEXTAVADO 5/16" X 5/8" 4

20 001335 | PARAFUSO SEXTAVADO INOX 1/4" X 1

21 001341 | PARAFUSO SEXTAVADO INOX 3/8" X 3

22 001342 | PARAFUSO SEXTAVADO INOX 3/8" X 4

23 001346 | PARAFUSO SEXTAVADO INOX 5/16" X 1

24 001374 [ PO SX 3/8" ZINCADA 7

25 001375 [ PO SX4 MM. 4

26 001376 | PO SX 5/16" ZINCADA 20

27 001489 | TACO DA MESA 1

28 001516 | PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2 X 8

29 001535 | PORCA M6 5

30 001550 | PORCA M4 INOX AUTO-TRAVANTE 8

31 001565 [ PARAFUSO FENDA CILINDRICA M6 X 3

32 001572 | MANOPLA 3282 1

33 001587 | BANDEJA PLASTICA 1

34 001589 | CORREIA B-33 1

35 001618 | SAPATA 70 X W3/8" X 55 4

36 001623 | BATOQUE 30 X 30 1

37 001667 | ROLAMENTO 6207 2

38 001668 | RETENTOR 02039 BR 1

39 003236 | ADESIVO SUPER - GRANDE 1

40 003370 | PORTA SUPERIOR 1

41 003371 | PORTA INFERIOR 1

42 003380 | PARAFUSO ALLEN C/C M8 X 12 1

43 003381 | PARAFUSO ALLEN C/C M8 X 25 1

44 003382 | PARAFUSO ALLEN C/C M8 X 30 6 T

45 003392 | MANIPULO PP 35 W 1/4" x 10MM. 1

46 003469 [ PORCA SEXTAVADA INOX 1/4" 5

47 003507 | REGULADOR BIFE 1

48 003671 | ADESIVO LAMINA 3,15 1

49 004901 [ MOTOR TRIFASICO 2 CV 1

50 003713 | TAMPA TRAZEIRA 1

51 003912 [ PARAFUSO FENDA CILINDRICA M6 X 1

52 003978 | PRENSA CABO 1

53 004294 | PROTETOR DA COLUNA 1 &

54 004300 [ PARAFUSO FENDA CILINDRICA M4 X 4 =

55 004352 [ CABO COM PLUG 2X1,5 2.3 M B0003 1 = 2

56 004355 | REBITE DE PRESSAO 2 58
57 004376 | GUIA DE LAMINA SERRA SUPER 1

58 |004383-01 | PROTETOR DE LAMINA 1

59 004624 [ ADESIVO DE ATERRAMENTO 1

60 004757 | ADESIVO INMETRO 1 T Tl

61 004966 | PARAFUSO FENDA CILINDRICA M4 X 6

62 004972 | ADESIVO EQUIPOTENCIAL 1

63 005004 [ ADESIVO PROIBIDO LAVAR A 1

64 005009 | ESTICADOR SERRA 1

65 005024 | TACO COMP. DO GUIA DE LAMINA 2, 1 + 945

66 005030 [ BUCHA DESLIZANTE - SERRAS FITA - | 14

67 005116 | SENSOR SEGURANGA RIOCON 2

68 005184 | MESA INOX FIXA 1

* 912

) wl_ﬁ':

.

78

75

62

VISTA ISOMETRICAS

/ BRUTO

|/ ausapc

/ RETIFICADG

/ PouDe

_/ LUSTRADO

07 - Acabamento onde nao Indcado -

Observacoes gerais

mento Suparicil £ /A, [Fratamento Témico 1y =T A
Titdo da preteta: e
Serra Fita 315 Super Trifasica
Tolerdncia onde nao indicado SF3156STN R
Faixa de dimensdo Tolerancia Penanhiem:
[gbax0 que 50.0 mm =010 mm A Hayahiya| 24/08/2016 [Fens 174
e Forire] BECCARO oy o siesi 2tttz [
] z050mm. extlusivo da empresa. g
o e S, SrassTy
[Projecio 1° diedro - unidade mm | DESENHO TECNICO |Revisao atual: 00 Codige doDesane 0i00|  FORMATO A2




é MONTAGEM DOS PES E BATOQUES

MONTAGEM DO VOLANTE SUPERIOR, LAMINA, ESTICADOR E TAMPA.

MONTAGEM DO MOTOR E MANCAL INFERIOR

/ WSTRADG

MONTAGN DA CAIXA COMPONENTES ELETRICOS mento Superficis :N/A, [rratemento Témico :y ja =T Nk
[Ttdo do prejeta P
Serra Fita 315 Super Trifasica
o BRUTe Toleréncia onde nio indicado SF3156STN R
|/ ausane Faixa de dimensao | Tolerancia s
. [gbaixo que 50.0 mm 20,10 mm, A_Hayahiya| 24/08/2016 [Felha: 214
RAvs ik icima 500 _até 100,0 mm BECCﬂRO [ e R——— (T —
), — . ‘exclusivo da empresa. s
_/ Poupe 07 - Acabamento onde Nao INdicado - D:::::Oﬁ-gnaf;&mmm PROICA REPROD! SF315STN|
: L= 1.00mm. } Coaige doDeERENG
Observacoes gerais Projecao 1° diedro - unidade mm | DESENHOTECNICO |Revisao atual 00 0000/00|  FORMATO A2




S

=
A

|
61 (2

MONTAGEM DAS PORTAS, PARAFUSO E PORCAS FIO TERRA E SENSOR

&)

MONTAGEM DO TACO, GUIA E PROTETOR DA LAMINA

MONTAGEM TAMPA TRASEIRA

a7n

MONTAGEM PROTETOR COLUNA

mento SupeTicil TN/A,

Frtaments Teemico T

l Toleréncia onde néo indicado

/ BRUTO
4

|_Faixa de dimensao__| Tolerancia
50,10 mm

/ AUSADO

baino que 50.0 mm

30,30 mm

/ RETIFICADG

/ Foupe 07 - Acabamento onde nao Inaicado

/ WSTRADG

ma de 200.0 mm

050 mm.

tdo da projeta:
Serra Fita 315 Super Trifasica
SF315STN

[Cemanhises
A. Hayahiya| 24/08/2016

BECCﬂRO Este desanno é de uso unico g [AFOVASE0
exclusivo da

empresa.
PROIBIDA REPRODUGAD

1.00 mm_
Projegdo 1° diedro - unidade mm

DESENHO TECNICO |Revis3o atual: 00

Cadiga 0o Desenho

0000/00



N° | CODIGO DESCRICAO QTD
000519 | MANCAL SUPERIOR SERRA SUPER 1
2 | 000521 | EIXO DO VOLANTE SUPERIOR 1
3 | 001060 | ARRUELA LANTERNEIRA 5/16" 1
4 | 001527 | ROLAMENTO 6206 1
5 | 001528 | RETENTOR 01157 BR 1
6 | 001692 | CUPILHA 5/32" X 1" 1
7 | 003234 | TAMPA DO ROLAMENTO 1
8 | 003253 | ARRUELA LISA 12 MM 2
9 | 003362 | GUIA ESTICADOR SERRA 1
10| 003369 |MOLA DO ESTICADOR SERRASUPER | 2
11| 003380 |PARAFUSO ALLEN C/CM8X 12 3
12| 003585 | ROLAMENTO 6205 1
13| 004632 |'L" ESTICADOR SERRA 1
14| 004634 |SUPORTE MOVEL ESTICADOR 1
15| 005008 | MANIPULO ESTICADOR MONTADO 1
43
26)
\ &
®
2 ®
@
e
°
|é_u‘\ " -
13 g
»
26
MONTAGEM BATENTE, TRILHO, SUPORTE , MESA MOVEL, REGULADOR DE BIFE E MESA FIXA o 1—5
ento Superil <1 /A, rtamento T =T A
[Ttdo do prejeta e
Serra Fita 315 Super Trifasica
o BRuTO Toleréncia onde nio indicado SF3155TN T
| ausano Faixa de dimensao__| Tolerancia T o
finstos ot e | BECCARO i scvumans s o 414
/ PoUDO 07~ Acabaments onde rao acado | cima 100,0 até 200,0mm] 0,50mm. e e . SF315STN
/ LUSTRADD W ima de 200.0 mm 21,00 mm. Ciags o Desnh
i Observacoes gerais | Proje¢ao 1° diedra - unidade mm | DESENHO TECNICO |Revisdo atual 00 i 0000/00  FORMATO A2




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

